MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria De Educação Profissional E Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste De Minas Gerais.
Campus Juiz de Fora

Juiz de Fora, 26 de fevereiro de 2025

Resultado  Provisório  –  Coordenação  e  Vice-coordenação  de  curso  referente  ao Edital  nº
06/2025 (Processo SIPAC nº 23225.000425/2025-46)

A Coordenação de  Ensino da Educação Profissional  e  Tecnológica do  Campus Juiz  de Fora do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, em conformidade

com o Edital  nº 06/2025 (Processo SIPAC nº  23225.000425/2025-46)  torna público o resultado da

apuração eletrônica dos votos para a escolha da coordenação e vice-coordenação de curso técnico em

Design de Móveis utilizando o sistema Helios Voting.

- Coordenação e vice-coordenação do curso técnico em Design de Móveis
CHAPA 1/ÚNICA

NOME FUNÇÃO

Sabrina Ferretti do Amaral Coordenadora do Curso

Eduardo Seabra Guedes Vice-coordenador

Votos Computados:

Docentes
(13 eleitores – 6 votos)

Discentes
 (57 eleitores – 6 votos)

Chapa 1 6 5

Nulo 0 0

Branco 0 1

Gabriela de Paula Alves

Coordenadora de Ensino da Educação Profissional e Tecnológica / Campus Juiz de Fora
Portaria Campus JFA/IFSUDMG nº86, de 28 de abril de 2023

		2025-02-26T12:09:10-0300